
 
  

 

 

 

 

各位 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、オリックス・クレジット株式会社のシステムメンテナンスに伴い、フ

リーローン「真打くん見参！」のインターネットでの仮審査申込み受付を以下の

日時で一時停止させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

  

１．対象商品 

 フリーローン「真打くん見参！」 

 

２．一時停止日時 

 令和 5 年 8 月 10 日（木）17：00 ～ 令和 5 年 8 月 14 日（月）9：00 

 令和 5 年 9 月 15 日（金）17：00 ～ 令和 5 年 9 月 19 日（火）9：00   

 

３．一時停止期間中の受付について 

  上記一時停止の間でも、以下の方法で受付を行っております。 

  ○電 話：0120-35-1260 8：00～22：00（365 日受付） 

  ○ＦＡＸ：0120-15-6260 24 時間（365 日受付）   

※受付業務は㈱ウィテラスに委託しております。 

 

以 上 

2023 年 8 月 4日 

フリーローン「真打くん見参！」のインターネット申込みの 

一時停止について 


